



شرکت: صنعتی تولیدی سپنتا پلیمر	سرمایه ثبت شده: 19
نماد: فینتا1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۰,۵۶۷	۱۰,۱۳۷	۴	پرداختنی‌های تجاری	۱۰,۱۳۷	۱۰,۱۳۷	۷۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۹,۳۶۳	۱۷,۸۷۳	۸	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۷,۸۷۳	۱۷,۸۷۳	۶۸
دریافتنی‌های تجاری	۸,۰۱۰	۳۰,۴۱۰	(۶۱)	مالیات پرداختنی	۳۰,۴۱۰	۳۰,۴۱۰	۵۳۳
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۵,۳۳۳	۱۱,۹۰۱	۲۹	سود سهام پرداختنی	۱۱,۹۰۱	۱۱,۹۰۱	۸
موجودی مواد و کالا	۳۱,۱۰۹	۱۷,۹۳۳	۱۸	تسهیلات مالی	۱۷,۹۳۳	۱۷,۹۳۳	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۹۷	۴۹۷	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۴۹۷	۴۹۷	(۷۴)
جمع دارایی‌های جاری	۷۴,۷۷۸	۷۸,۷۴۰	(۵)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷۸,۷۴۰	۷۸,۷۴۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷۸,۷۴۰	۷۸,۷۴۰	(۲۹)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۵۷۰	۸,۵۷۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۸,۵۷۰	۸,۵۷۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۰	۱۱	۱۷۳	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۱	۱۱	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶,۳۶۳	۱۵,۶۰۸	۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵,۶۰۸	۱۵,۶۰۸	۴۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۴۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴,۹۶۳	۳۴,۱۸۹	۳	جمع بدهی‌ها	۳۴,۱۸۹	۳۴,۱۸۹	(۲۶)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۹	۱۹	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۸۶	۱۸۶	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

۰	۹۰,۳۷۹	۹۰,۳۹۵	اندوخته تسهیل ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
۰	۹۰,۴۸۴	۹۰,۵۰۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۳)	۱۰۳,۹۳۹	۹۹,۷۴۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۳)	۱۰۳,۹۳۹	۹۹,۷۴۰	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷۳,۳۷۷	۶۰,۲۶۹	۳۲	۱۲۰,۴۳۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۸,۹۹۶)	(۵۸,۷۳۳)	۱۷	(۱۱۷,۱۳۱)
سود (زیان) ناخالص	۴,۳۸۱	۱,۵۴۶	۱۷۷	۳,۳۰۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۰۵۹)	(۱,۶۴۱)	۲۵	(۳,۲۳۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۶)	(۴)	۵۰	(۶)
سود (زیان) عملیاتی	۲,۳۲۲	۰	--	(۹۲۵)
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۴,۰۹۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۱۲	۱۲۹	۵۲۹	۲۳۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۰۲۸	۳۰	۹,۹۹۳	۳,۵۰۹
مالیات بر درآمد	(۵۵۴)	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۴۷۴	۳۰	۸,۱۴۷	۳,۵۰۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲,۴۷۴	۳۰	۸,۱۴۷	۳,۵۰۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲,۴۷۴	۳۰	۸,۱۴۷	۳,۵۰۹

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۹۰,۳۷۹	۹۱,۱۷۰	(۱)	۹۱,۱۷۰
تعدیلات سنواتی	۰	(۵۵۰)	--	(۷۵۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۹۰,۳۷۹	۹۰,۶۲۰	۰	۹۰,۴۲۰
سود سهام مصوب	(۲,۴۵۸)	(۲,۶۵۰)	(۲۳)	(۲,۶۵۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۸۷,۸۲۱	۸۶,۹۷۰	۱	۸۶,۷۷۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۹۰,۳۹۵	۸۷,۰۰۰	۴	۹۰,۳۷۹
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۹۰,۳۹۵	۸۷,۰۰۰	۴	۹۰,۳۷۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۳۰	۲	۶,۴۰۰	۱۸۵
سرمایه	۱۹	۱۹	۰	۱۹

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	5,470	6,384	(14)	11,828
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	5,470	6,384	(14)	11,828
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	36	92	(61)	4,097
سود پرداختی بابت استقرار	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	115	71	62	224
سود سهام پرداختی	(2,443)	(3,628)	(33)	(3,628)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(2,292)	(3,465)	(34)	693
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(550)	--	(550)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	0	--	79
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(1,911)	0	--	(989)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	(20)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	(2,237)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
1,459	--	0	2,163	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(5,266)	--	0	(2,970)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(4,717)	22	(2,237)	(2,738)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
7,254	233	132	440	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
7,254	233	132	440	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
2,873	252	2,873	10,127	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
10,127	252	3,005	10,567	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی